
 

 

UCHWAŁA NR XX/174/2025 

RADY MIEJSKIEJ WE WSCHOWIE 

z dnia 26 września 2025 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia 

inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1154) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr V/39/07 Rady Miejskiej we Wschowie z dnia 31 stycznia 2007 r. w sprawie 

zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego Nr 11, poz. 160). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wschowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej we Wschowie  

Hanna Knaflewska - Walkowiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 1 października 2025 r.

Poz. 2220


		2025-10-01T13:30:06+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




